

**5XHansen Holding ApS**

**c/o Dorte og Michael Hansen, Hans Broges Vej 14, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 30 71 30 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

---

**Michael Flemming Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	5XHansen Holding ApS c/o Dorte og Michael Hansen Hans Broges Vej 14 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 30 71 30 44
	Stiftet: 6. juli 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Michael Flemming Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Kaiku ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer 100% af anparterne i Kaiku ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.025 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.010 kr. mod -321.740 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.025</b>	<b>-6.250</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.745	-290.787
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.191
Andre finansielle indtægter	172	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.902	-25.894
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.010</b>	<b>-321.740</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.010</b>	<b>-321.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.745	-255.875
Disponeret fra overført resultat	-29.755	-65.865
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.010</b>	<b>-321.740</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.200.325	2.188.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.200.325</u>	<u>2.188.580</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.200.325</u></b>	<b><u>2.188.580</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	186.346
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>42.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>228.346</u>
Likvide beholdninger	<u>16.063</u>	<u>180</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.063</u></b>	<b><u>228.526</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.216.388</u></b>	<b><u>2.417.106</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.993.279	1.981.534
Overført resultat	-37.747	-7.992
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.080.532</u></b>	<b><u>2.098.542</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.463	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	120.341	113.530
Anden gæld	52	205.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.856</u>	<u>318.564</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>135.856</u></b>	<b><u>318.564</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.216.388</u></b>	<b><u>2.417.106</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.237.409	57.873	2.420.282
Resultatandel	0	-255.875	-65.865	-321.740
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.981.534	-7.992	2.098.542
Resultatandel	0	11.745	-29.755	-18.010
	<b>125.000</b>	<b>1.993.279</b>	<b>-37.747</b>	<b>2.080.532</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.184	0
Andre finansielle omkostninger	<u>12.718</u>	<u>25.894</u>
	<u>22.902</u>	<u>25.894</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 7 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 348 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
